МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1»
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 30 августа 2023г.                                                                                                          №   107/3
О зачислении обучающихся на дополнительную
 общеобразовательную общеразвивающую программу
 художественной направленности «Театральная шкатулка»

В рамках реализации комплекса мер по созданию новых мест дополнительного образования детей в Волгоградской области, утвержденного Администрацией Волгоградской области от 26.09.2019г №481-п «О концепции мероприятия регионального проекта «Успех каждого ребёнка», обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Успех каждого ребёнка» национального проекта «Образование», в соответствии с приказом комитета образования, науки и молодёжной политики Волгоградской области от 25.01.2022г №50 «Об утверждении перечня и плана-графика создания новых мест дополнительного образования детей в Волгоградской области в 2022г.», с целью обеспечения качественной организации дополнительного образования учащихся и всестороннего развития личности и на основании заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01 сентября 2023г. открыть 6 групп (90 детей) на  обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе художественной  направленности «Театральная шкатулка» и зачислить следующих обучающихся:
1 группа 9-10  лет, 15 детей (педагог Исмаилова А.О., учитель начальных классов)

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	  класс

	1
	Банько Виктория Сергеевна
	06.02.2014
	4

	2
	Бойко Александр Витальевич
	30.07.2013
	4

	3
	Быкова Арина Владиславовна
	02.05.2013
	4

	4
	Глушкова Алиса Сергеевна
	28.02.2013
	4

	5
	Грищук Анастасия Ивановна
	11.03.2014
	4

	6
	Егоров Артем  Денисович
	02.01.2013
	4

	7
	Кузнецова Анастасия Алексеевна
	30.05.2013
	4

	8
	Кутыга Роман Евгеньевич
	01.10.2013
	4

	9
	Мирошников Никита Сергеевич
	16.04.2013
	4

	10
	Тримасова Милана Андреевна
	12.06.2013
	4

	11
	Кубяк Фёдор Викторович
	08.10.2013
	4

	12
	Кудинова Виолетта Алексеевна
	06.10.2012
	4

	13
	Пушкарёв Александр Анатольевич
	21.07.2013
	4

	14
	Редкозубова Софья Андреевна
	17.03.2013
	4

	15
	Колесникова Мария Дмитриевна
	16.11.2013
	4

2 группа 9-10 лет, 15 детей (педагог Исмаилова А.О., учитель начальных классов)

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	  класс

	1
	Бекренев Ян Станиславович
	05.10.2013
	4

	2
	Ветохина Екатерина Александровна
	25.09.2013
	4

	3
	Воробьева Анна Евгеньевна
	02.10.2013
	4

	4
	Гладков Андрей Иванович
	30.09.2013
	4

	5
	Гринько Максим Андреевич
	01.02.2014
	4

	6
	Овчинников Михаил Юрьевич
	08.05.2013
	4

	7
	Дудка Ксюша Александровна
	15.03.2013
	4

	8
	Жихарева Злата Алексеевна
	01.04.2013
	4

	9
	Усачева Юлия Валерьевна
	08.05.2013
	4

	10
	Клинкова Арина Михайловна
	01.03.2013
	4

	11
	Коновалова Злата Алексеевна
	13.09.2013
	4

	12
	Саргсян Арег Артурович
	08.10.2013
	4

	13
	Сверлюк Валерия Александровна
	06.02.2013
	4

	14
	Левшина Валерия Ивановна
	12.10.2013
	4

	15
	Носачев Матвей Павлович
	02.12.2013
	4

3 группа 11-14 лет, 15 детей (педагог Сафонова Е.А., учитель русского языка и литературы)
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	  класс

	1
	Беликова Галина Ивановна
	19.01.2012
	6

	2
	Артемова Милана Владимировна
	04.05.2011
	6

	3
	Бородин Георгий Алексеевич
	28.03.2012
	6

	4
	Буниатян Роза Суреновна
	20.02.2011
	6

	5
	Коновалова Ульяна Андреевна
	05.08.2009
	8

	6
	Кузнецова Елизавета Алексеевна
	28.08.2009
	8

	7
	Бондарев Андрей Дмитриевич
	13.09.2009
	8

	8
	Курдыбайло Александра Алексеевна
	07.12.2011
	6

	9
	Скорикова Мария Петровна
	26.01.2012
	6

	10
	Планидина Алиса Юрьевна
	08.12.2011
	6

	11
	Федоренко Софья Олеговна
	12.04.2011
	6

	12
	Ченцова Полина Александровна
	19.07.2011
	6

	13
	Шмелев Никита Алексеевич
	24.04.2009
	8

	14
	Кучеров Матвей Сергеевич
	26.01.2011
	6

	15
	Маликов Семен Игоревич
	18.07.2011
	6

4 группа 11-14 лет, 15 детей (педагог Сафонова Е.А., учитель русского языка и литературы)
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	  класс

	1
	Арчакова Анна Михайловна
	08.04.2009
	8

	2
	Божко Ульяна Дмитриевна
	07.10.2009
	8

	3
	Боровиков Егор Игоревич
	10.12.2009
	8

	4
	Глущенко Владимир Дмитриевич
	19.01.2010
	8

	5
	Дербеденев  Кирилл Андреевич
	15.07.2009
	8

	6
	Кривозубова Евгения Владимировна
	26.01.2010
	8

	7
	Левшина Дарья Ивановна
	28.07.2009
	8

	8
	Матяж Сергей  Юрьевич
	23.06.2009
	8

	9
	Орыщенко Алексей Александрович
	11.02.2010
	8

	10
	Чернышова Ксения Дмитриевна
	19.04.2009
	8

	11
	Шабельская Анастасия Михайловна
	29.01.2010
	8

	12
	Патрушев Анатолий Сергеевич
	08.12.2008
	8

	13
	Подкопаев Алексей Алексеевич
	13.04.2009
	8

	14
	Зинченко Анна Александровна
	20.04.2009
	8

	15
	Королева Елизавета Александровна
	22.08.2009
	8

5 группа 11-14 лет, 15 детей (педагог Перепелицына И.А., учитель русского языка и литературы )
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	  класс

	1
	Звездилина Полина Константиновна
	06.10.2012
	5

	2
	Байсарова Хеда Лемовна
	07.05.2012
	5

	3
	Банько Артем Алексеевич
	18.07.2012
	5

	4
	Маликов Семен Сергеевич
	08.01.2012
	5

	5
	Маликов Кирилл Дмитриевич
	04.02.2012
	5

	6
	Мошкова Валентина Николаевна
	14.03.2012
	5

	7
	Мурзина Есения Сергеевна
	02.04.2012
	5

	8
	Ретивов Артем Сергеевич
	17.04.2012
	5

	9
	Ромашкин Михаил Валентинович
	07.10.2012
	5

	10
	Сафонов Герман Денисович
	21.09.2012
	5

	11
	Прилуцкая Алёна Анатольевна
	16.09.2012
	5

	12
	Румянцева Софья Андреевна
	27.09.2012
	5

	13
	Рубанова Анастасия Евгеньевна
	25.06.2012
	5

	14
	Сорокин Михаил Васильевич
	07.01.2012
	5

	15
	Фролов Александр Денисович
	20.10.2012
	5

6 группа 14-16 лет, 15 детей (педагог Перепелицына И.А., учитель русского языка и литературы )

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	  класс

	1
	Бабкина Ольга Геннадьевна
	29.01.2008
	9

	2
	Гринько Анжелика Андреевна
	29.04.2008
	9

	3
	Калашникова Софья Александровна

	24.08.2008
	9

	4
	Котовскова Ксения Юрьевна
	02.06.2008
	9

	5
	Мовенко Михаил Андреевич
	14.03.2008
	9

	6
	Манжурин Глеб Владимирович
	12.01.2008
	9

	7
	Каспрук Ангелина Александровна
	22.06.2008
	9

	8
	Логвинова Анастасия Александровна
	18.02.2008
	9

	9
	Фролова Антонина Андреевна
	15.01.2009
	9

	10
	Черноиванова Екатерина Александровна
	03.02.2009
	9

	11
	Популов Валерий Андреевич
	24.04.2008
	8

	12
	Суздальцев Сергей Александрович
	12.10.2009
	8

	13
	Фролов Дмитрий Николаевич
	04.10.2009
	8

	14
	Ясонова Виктория Олеговна
	05.12.2008
	8

	15
	Яценко Богдан Алексеевич
	23.05.2009
	8

2. Утвердить расписание занятий в группах  дополнительного образования детей по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе художественной  направленности «Театральная шкатулка» на 2023-2024 учебный год.
3. Назначить Коновалову С.М., заместителя директора по ВР, ответственной за организацию работы и контролем качества предоставляемых услуг дополнительного образования детей по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе программе художественной  направленности «Театральная шкатулка»
 4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий в группах дополнительного образования детей по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе программе художественной  направленности «Театральная шкатулка» на 2023-2024 учебный год на педагогов.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
   Директор школы                                                                                                       В.В.Гуляев